石林彝族自治县农业农村局

关于举行《石林彝族自治县畜禽养殖禁限养区划定方案》（征求意见稿）听证会的公告

（第2号）

根据《昆明市重大决策听证制度实施细则》的规定，按照石林彝族自治县农业农村局发布的《石林彝族自治县畜禽养殖禁限养区划定方案》（征求意见稿）听证会公告（第1号）的要求，现将《石林彝族自治县畜禽养殖禁限养区划定方案》（征求意见稿）听证会的相关事项公告如下：

一、听证会举行的时间、地点

听证会定于2020年9月8日（星期二）上午9点30分在石林彝族自治县农业农村局六楼大会议室举行。

二、听证会参加人员名单

（一）听证主持人：

李劲松（石林彝族自治县农业农村局副局长、主持工作）

（二）听证委员：
李劲松（石林彝族自治县农业农村局副局长、主持工作）

毕桂仙（昆明市生态环境局石林分局督查专员）

杨  泉（石林彝族自治县风景名胜区管理局副局长）

董志滔（石林彝族自治县自然资源局副局长）

杨利华（石林彝族自治县林业和草原局副局长）

李云波（石林彝族自治县水务局水政科科长）

倖华林（石林彝族自治县畜牧兽医总站站长）

（三）决策发言人：

冯国良（石林彝族自治县农业农村局党委副书记、副局长）

（四）听证监察人：

杨林级（石林彝族自治县纪委监委驻农业农村局纪检监察组

组长）

付贤恩（石林彝族自治县司法局依法行政监督科科长）
（五）听证记录人：

李继明（石林彝族自治县畜牧兽医总站兽医师）

李海涛（石林彝族自治县畜牧兽医总站兽医师）
（六）听证代表：

何志兴（石林彝族自治县人大常委会农工委主任、县人大代表）

赵  丹（石林彝族自治县政协经济和农业农村委员会主任、县政协委员）

张红芬（石林彝族自治县种子管理站党支部书记、高级农艺师、县人大代表）

何云光（石林温氏畜牧有限公司经理、县政协委员）
周  赟（石林彝族自治县农业农村局法律顾问）
徐晓鸣（云南石林牧原农牧有限公司经理）

缪景侯（云南神农集团石林畜牧有限公司行政主管）

王静飞（昆明云金牧业有限公司场长）

高绪东（昆明东辉农牧有限公司总经理）
吕  路（石林德康家禽养殖有限公司负责人）

周  锐（云南云牧王农牧发展有限公司总经理）
位正龙（石林新希望雪兰牧业有限公司场长）
马  彪（石林新鹏牧业有限公司场长）

冯利坤（石林东盛牧业有限公司场长）

徐红平（石林彝族自治县畜牧兽医总站农业技术推广研究员）

胡  荣（石林彝族自治县畜牧兽医总站高级畜牧师）

胡俊芳（鹿阜街道农业综合服务中心畜牧兽医组负责人）

张琴兰（石林街道农业综合服务中心畜牧兽医组负责人）

李红琼（大可乡农业综合服务中心畜牧兽医组负责人）

杨  华（西街口镇农业综合服务中心畜牧兽医组负责人）

金志明（长湖镇农业综合服务中心畜牧兽医组负责人）

张卫平（板桥街道冒水洞村委会上冒水洞村村民）

尹德明（石林街道月湖村委会月湖村村民）

赵小东（大可乡大可村委会小波西村村民）

（七）旁听人员：
张文明（西街口镇新木凹村委会新木凹村村民）

吉保国（鹿阜街道北山村委会大北山村村民）

董丽青（石林彝族自治县畜牧兽医总站党支部书记、兽医师）陈关雄（石林彝族自治县畜牧兽医总站副站长、兽医师）

张俊雄（石林彝族自治县畜牧兽医总站畜牧师）

王莲梅（石林彝族自治县畜牧兽医总站畜牧师）

李瑞远（石林彝族自治县畜牧兽医总站畜牧师）

三、其他事项

[image: image1.png]

（一）听证会参会人员所在单位，应当支持本单位经确定的人员按时参加听证会。

（二）请听证会参会人员提前作好准备，按时参会并提前10分钟进入会场。

（三）听证会欢迎新闻媒体参加，并作宣传报道。

特此公告

                       石林彝族自治县农业农村局

2020年8月28日